
 
WF.0214.11.2024 

 
Decyzja nr 11 / 2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 1 października 2024 r.  

 
w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym Opiekunów lat  

 
Na podstawie § 7 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Opiekunów lat na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku na okres od 
1.10.2024 r. do 30.09.2025 r., w składzie: 
 
1) Kierunek: lingwistyka stosowana, studia I stopnia 
II rok mgr Artur Kuźmicz 
 
2) Kierunek: twórcze pisanie, studia I stopnia 
I rok  dr hab. Elżbieta Sidoruk, prof. UwB 

 
3) Kierunek: filologia polska, studia I stopnia 
I rok  dr Krzysztof Andruczyk 
II rok  dr Ewa Gorlewska 
III rok  dr Szymon Trusewicz 
 
4) Kierunek: filologia, studia I stopnia 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w administracji, filologia rosyjska 
– komunikacja językowa w mediach 
I rok  dr Ewa Pańkowska 
II rok  mgr Ludmiła Siegień 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w sferze biznesu, filologia 
rosyjska – oferta dla kandydatów rozpoczynających naukę języka rosyjskiego od podstaw 
III rok dr Weronika Biegluk-Leś 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska 
I rok  mgr Robert Kuźma 
II rok  dr Ewelina Feldman-Kołodziejuk 
III rok  mgr Eliza Krotke 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska z językiem niemieckim, filologia angielska z językiem 
hiszpańskim, filologia angielska z językiem rosyjskim 
I rok  mgr Aleksandra Łukaszyk-Spryszak 
II rok  dr Justyna Wawrzyniuk 
III rok  dr Weronika Łaszkiewicz 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia francuska (nauka języka od podstaw) 
II rok dr Jan Kaznowski 
III rok dr Edyta Sacharewicz 
 
Moduł specjalizacyjny: język francuski (od podstaw) z angielskim – profil tłumaczeniowy, język 
francuski stosowany, z hiszpańskim 



I rok mgr Magdalena Aleturowicz 
II rok dr Jan Kaznowski 
III rok dr Edyta Sacharewicz 
 
5) Kierunek: filologia, studia II stopnia 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – przekładoznawstwo  
I rok dr Maryna Michaluk 
II rok dr Nina Raczkiewicz 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska 
I rok dr Anna Karczewska 
II rok dr Daniel Karczewski 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska z elementami translatoryki 
I rok dr Krzysztof Puławski 
II rok dr Beata Piecychna 
 
Kierunek: filologia obca nauczycielska, studia II stopnia 
Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska 
I rok dr Maryna Michaluk 
II rok dr Nina Raczkiewicz 
 
Moduł specjalizacyjny: filologia angielska 
I rok dr Anna Sańczyk-Cruz 
II rok dr Anna Sańczyk-Cruz 
 
Kierunek: filologia polska, studia II stopnia 
I rok dr Wiktor Gardocki 
II rok dr Dariusz Piechota 
 
Kierunek: filologia polska nauczycielska, studia II stopnia 
I rok dr hab. Katarzyna Kościewicz 
II rok dr Elżbieta Jurkowska 
 

§2 
 

Określam następujący zakres zadań Opiekunów lat: 
1) udzielanie pomocy, porady i konsultacji w sprawach związanych z zagadnieniami 

dydaktycznymi i socjalnymi studentów; 
2) opiniowanie indywidualnych spraw studentów związanych z tokiem studiów, na wniosek 

zainteresowanego Studenta lub Dziekana; 
3) przeprowadzenie organizacyjnego spotkania, wdrażającego studentów pierwszych roczników; 
4) wykonywanie innych prac zleconych przez Dziekana Wydziału Filologicznego, Prodziekana ds. 

dydaktycznych, Pełnomocników Dziekana ds. dydaktycznych. 
 

§3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 
Dziekan Wydziału Filologicznego  
Uniwersytetu w Białymstoku 


